
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 

Н А К А З 

(в.0Г. 2019 року М. Вінниця Н 'ЦП.^ 

Про Розподіл лікарських засобів для лікування хворих „а х р о н і ч н и й мієлоїдний 
лейкоз, закуплених за кошти Державного бюджету Укреши на 20 .7 р,к 

Відповідно до наказу Міністерства охорони ^ Г к ^ в Г ^ З О И Ш 
ПД07 7010П №1550 та на виконання бюджетної програми КПКВК 2301400 
^ ^ н ^ е д и ч н н х заходів окремих д е р ж « ^ 
заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарсь 
- А о ^ и х = р а т і в — — , н ш и > ^ 

р ^ р м п р и " препаратів супроводу для лікування онколопчних 

хворих» 

НАКАЗУЮ: 

,.Головному лікарю Віннинвкої обласної клінічної лікарні ім.М.І.Пирогова 

Х Н р ° и м а ™ лікарські засоби в державному підприємстві «Укрмедпостач», 

з г і д н о додатку до наказу. к о н т п о л ь за збереженням, 
1.2.Забезпечити персональну вщповщальшеть та к ° » у л ь

 0
Р

т р и м а Н и х 
цільовим та раціональним використанням лаврських 

шляхом централізованого постачання з М 0 3 ^ ^ ' ™ - а к т и с п и с а н н я 

в і з о в а н о за 

бюджетними програмами та з а х о д а м и ^ ^ щ о м і с я ч н о д 0 0 6 ч и с л а м і с яця 

наступного за звітним. 
, 4 Подавати щоквартально до 15 числа місяця наступного за звітну.головно,*у 
б у х " Г е Р У Департаменту охорони здоров'я 

П Р °МО Р 3 И Г Н 22 Т 03 — з Л і л ь о в и м та 
^ М ь ° и 1 В Д в и к ° о р 1 с т а ї я м С е р і а л ь н и х цінностей, отриманих 
централізовано за бюджетними програмами та заходами . 



1.5. По давати головному бухгалтеру Департаменту охорони здоров'я 
облдержадміністрації Макеєвій С.Г.інформацію щодо залишків лікарських 
засобів до 10 числа місяця наступного за звітним. 

2.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту Марусяк Н.Д. 

Директор Департаменту Л.О.Грабовим 



Додаток 
Затверджено 
Наказом Департаменту 
охорони здоров'я 
об лдержад м і н істрації 
відй<#2019р. № Ц і ї 

Розподіл лікарських засобів для лікування хворих на хронічний мієлоїдний 
лейкоз, закуплених за кошти Державного бюджету України на 2017 рік за 
бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів 

окремих державних програм та комплексних заходів програмного характеру» за 
напрямом «Закупівля лікарських засобів, імунобіологічних препаратів (вакцин), 

медичних виробів, інших товарів і послуг» у частині «Закупівля 
хіміотерапевтичних препаратів, радіофармпрепаратів та препаратів супроводу 

для лікування онкологічних хворих» 

№ Назва медпрепарату Ціна за К-сть К-сть К-сть Вартість грн. 

п/ упаковку, таблеток упаков капсул 

п грн.без 
п д в 

ок 

1 БОЗУЛІФ 
(Бозутиніб), 

таблетки, вкриті 
плівковою 

оболонкою, по 100 
мг, по 14 таблеток у 
блістері; 2 блістери 
у картонній коробці, 

Пфайзер 
Менюфекчуринг 
Дойчленд ГмбХ, 

Німеччина, Екселла 
ГмбХ & Ко. КГ, 

Німеччина 

7750,00 196 7 54 250,00 

2 БОЗУЛІФ 
(Бозутиніб), 

таблетки, вкриті 
плівковою 

оболонкою, по 500 
мг, по 14 таблеток у 
блістері, 2 блістери 

у картонній коробці, 
Пфайзер 

Менюфекчуринг 

38766,63 56 2 77 533,26 



Дойчленд ГмбХ, 
Німеччина, Екселла 

ГмбХ & Ко. КГ, 
Німеччина 

3 БОЗУЛІФ ( 
(Бозутиніб), 

таблетки, вкриті 
плівковою 

оболонкою, по 500 
мг, по 14 таблеток у 

блістері 3 
маркуванням 

іноземною мовою; 2 
блістери у 

картонній коробці з 
маркуванням 

іноземною мовою зі 
стикером 

українською мовою, 
Пфайзер 

Менюфекчуринг 
Дойчленд ГмбХ, 

Німеччина, Екселла 
ГмбХ & Ко. КГ, 

Німеччина 

38766,63 28,00 1.00 38 766,63 

4 ТАСИГНА 
(Нілотиніб), 

капсули тверді по 
200 мг, по 14 

капсули у блістері; 
по 2 блістери у 

коробці з картону, 
Новартіс Фарма 

Штейн АГ, 
Швейцарія 

14827,09 150,0 4200 2 224 063,50 

Загальна вартість, 
грн. 

— 

2 394 613,39 

Начальник управління 
О.І.Задорожна 


